证券代码：000415            证券简称：汇通水利          公告编号：2007-036

新疆汇通（集团）股份有限公司业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1．业绩预告期间：

2007 年 1 月 1 日至 2007 年 9 月 30 日

2．业绩预告情况：√ 扭亏

预计公司2007 年 1月—9月可实现净利润2000 万元左右；2007 年 7-9 月实现净利

润3000万元左右。

3．业绩预告是否经过注册会计师预审计：√ 否

二、上年同期业绩

1.净利润

2006年 1—9月 16,890,558.34 元；

2006年 7—9月 37,195,291.37 元。

2.每股收益

2006年 1—9月 0.0562 元；

2006年 7—9月 0.1238 元。

三、业绩变动原因说明

董事会关于业绩扭亏的原因说明：公司 2007 年 1-9 月业绩扭亏的主要原因系公司

下属长沙南方职业学院办学收入于第三季度确认所致。

新疆汇通（集团）股份有限公司董事会

                                        2007 年 10 月 08 日